
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 
Via Martiri della libertà -  25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFDNDA 
www.icbreno.gov.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 2299/C14 Breno, 22 novembre 2016 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 
Rettifica del precedente provvedimento prot. n. 1676/C14 del 31/08/2016 

 
 

All’albo on-line 

Al sito web – Sez. Amm.ne trasparente  

Ai docenti dell’Istituto 

Al Comitato di valutazione dell’Istituto 

Agli atti  
    SEDI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il provvedimento prot. n. 1676/C14 del 31/08/2016 relativo all’assegnazione del bonus premiale di cui 
ai commi da 126 a 130 dell’art. 1 Legge 13/07/2015 n, 107 al personale docente dell’Istituto; 

Considerato che dal documento di cui sopra sono stati indicati quali destinatari del beneficio  n. 33 docenti 
(n. 6 scuola infanzia – n. 14 scuola primaria – n. 13 scuola sec. di 1° grado); 

Vista la comunicazione MIUR prot. n. 17842 del 18/11/2016 relativa all’acconto della risorsa finanziaria 
assegnata; 

Considerato che da una ulteriore verifica della corretta assegnazione  del bonus è risultato che i 
destinatari dello stesso sono in numero di 32 e non 33, così suddivisi n. 5 scuola infanzia – n. 14 scuola 
primaria – n. 13 scuola sec. di 1° grado 

Rilevato che trattasi di mero errore materiale e che tutti i criteri stabiliti dal Comitato di Valutazione sono 
stati rispettati; 

DISPONE  

per l’anno scolastico 2015/2016, l’assegnazione della somma di Euro 21.752,35 
(ventunomilasettecentocinquantadue/35) lordo stato a n. 32 docenti di ruolo in servizio nell’anno scolastico 
2015/2016 presso il presente Istituto così suddivisi: 

n.   5 docenti scuola dell’infanzia 
n. 14   docenti scuola primaria 
n. 13 docenti scuola secondaria 
 

Ai docenti destinatari del  “bonus” di cui alla presente determina, sarà fornito specifico provvedimento di 
assegnazione. 

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente prot. n. 1676/C14 del 31/08/2016. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Paolo Gheza) 
 Firma autografa sostituita con indicazione a  stampa  

 del nominativo  del soggetto responsabile  

 ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 

http://www.icbreno.gov.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

